Christo Patrisj Domini D. Ludovici Dei gratia
Trecensis Episcopi, a suis civitate et dicecesi Tre-
censi notorie absentis, S;ilutem in Domino sempi-
ternam. Quoniam ab humana? mentis memoria cito

dilabiturquod gestum est, nisi scripto coufirmetur,

eapropter serie praesentium notum facimus, quod
nos auctoritate dicti \i. Patris, ad laudem, gloriam
et hoiinreiii Dei Salvatoris noBtri Jesu Christi,

ejusque gloriosissimie et intemeratae Matris piis^i-

mae Vh*ginis Mariae ac totius Curise ccelestis, vene-

rationemque et decoratiouem S. Syriae Virginis,

totiusque populi Christiani firmiorem et indubitatam

fidem, dictie^ue S. Syri;e meritorum et miraculorum
ejusdem, quse quotidie fiuntetper universum orbem
renovantur, exaltntionem ; iu villa deS. Syria et

capolla ejusdem Sanctae, in qua ab antiquo capsaj

intra quam sacrum et gloriosum corpus dicta? S.

Syriaj reponitur et requiescit, die data pra?sentium,

in Notariorum publicorum, venerahiliuinque Reli-

giosorum et discretorum virorum, Magistri Nicolai

Coiffardi in utroque Jure Licentiati et Jacobi Roci-

gnoti, Canonicorum dictae Trecensis Ecelesia?, ex

parte venerabilis Capituli Ecclesias Trecensis ad

hoc commissorum et deputatorum, Nicolai Mergey
Matricularii Presbyteri in dicta ecclesia, Fratris

Christopliori deCrusi Pra?pusiti et Religiosi prole-ssi

monasterii CeWse prope Trecas Ordinis S. Benedicti

pra;sentia, etpluriumalioruin nobiscum existentium,

personaliter accessimus de mane, et nobis ibidem

in dicta capella existentibus, ornamentis et indu-

mtmtis Sacerdotalibus reverenter et honorifiee ve-

stiiis et indutis, niaxima et copiosa populi dicti

locidedicta S. Syria et aliunde multitudine ibidem

congregata, de voluntate et expresso consensu

venerabilis etdiscreti viri Magistri Guillermi Acuti

Presbyteri, in Jure canonico Liceutiati Canonici et

Archidiaconi Brena? in dicta Trecensi ecclesia, ac

Curati parocuialis ecclesiaa S. Saviniani de dicta

S. Syria; Johannis Quatreuxet GilletiSymon alias

le Febure, Matriculariorura et Provisorum fabricaa

dictae parochialis ecclesias S. Savianiani de dicta S.

Syria pluriumque parochianorum et habitantium

dictss villse de S. Syria etaliorum ibidem existen-

tiuui, cantatis certis et decentibus Antiphonis, cum
Versibu^ et Orationibus sequentibus, dictam cap-

sam, exi-tentem retro altare chori dicta^ capella^,

descendere et super dictum altare ponere fecimus,

8 Qua sic posita inspectaque diligen'er, visa et

visitata ipsius capsae firmatura, quam bene seratara